

Zentimum ApS

Erasmusvej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 19 11 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Torben Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zentimum ApS Erasmusvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 19 11 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Poulsen, Direktør Michael Hansted Thorvig, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af konsulent ydelser samt beslægtede ydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.400.538 mod 1.205.228 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.547 mod 567.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsens forventninger til næste år er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>22/1 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	1.400.538	1.205.228
1 Personaleomkostninger	-1.018.440	-473.823
Driftsresultat	382.098	731.405
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.103	-2.704
Resultat før skat	376.995	728.701
Skat af årets resultat	-85.448	-160.886
Årets resultat	291.547	567.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	293.362	566.000
Overføres til overført resultat	0	1.815
Disponeret fra overført resultat	-1.815	0
Disponeret i alt	291.547	567.815

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.244	223.375
Tilgodehavende selskabsskat	14.552	0
Andre tilgodehavender	5.420	5.390
Tilgodehavender i alt	<u>184.216</u>	<u>228.765</u>
Likvide beholdninger	<u>620.384</u>	<u>585.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>804.600</u>	<u>814.242</u>
Aktiver i alt	<u>804.600</u>	<u>814.242</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	1.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	293.362	566.000
Egenkapital i alt	<u>343.362</u>	<u>617.815</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	10.886
Anden gæld	461.238	185.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.238</u>	<u>196.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>461.238</u>	<u>196.427</u>
Passiver i alt	<u>804.600</u>	<u>814.242</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.815	566.000	617.815
Udloddet udbytte	0	0	-566.000	-566.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.815	293.362	291.547
	50.000	0	293.362	343.362

Noter

	1/1 - 31/12 2020	22/1 - 31/12 2019
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	857.333	468.537
Pensioner	150.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.384	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.723	1.878
	<u>1.018.440</u>	<u>473.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.103</u>	<u>2.704</u>
	<u>5.103</u>	<u>2.704</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
